
,,, Nº Operación Fase Fecha Referencia Proyecto Aplicación Importe Saldo Ejercicio Orgánica Económica Cod. Ter. Tercero Nombre Ter. Texto Libre
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 36URB 5 2020 505 76100 123,67 0,00 2020 505 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 8/17 G.C. SUBV. DOTACION PAELLEROS ESPACIOS PUBLICOS GERENCIA Y MONTAÑETA SAN CRISTOBAL
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 EDU 1 2020 400 76100 230.000,00 230.000,00 2020 400 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 19/17 G.C. SUBV. PLAN MANTENIMIENTO ESCUELAS Y CEIP.: CEIP BALADRE
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 12CON 17 2020 210 76100 10.500,00 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 25/17 G.C. RESTAURACION PIEZAS DEL MOBILIARIO ORIGINAL DEL RECINTO DE LA GERENCIA
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 12CON 18 2020 210 76100 30.000,00 30.000,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 25/17 G.C. INTERVENCION DE URGENCIA Y CONSOLIDACIÓN EN LA ALQUERIA DE AIGUA FRESCA
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 12CON 16 2020 210 76100 24.319,26 24.319,26 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 28/17 G.C. AYUDAS DEL PLAN SOM+2017
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 41MAN 11 2020 210 76100 145.754,05 32.108,56 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 28/17 G.C. AYUDAS DEL PLAN SOM+2017
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 41MAN 12 2020 210 76100 28.639,15 28.639,15 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 28/17 G.C. AYUDAS DEL PLAN SOM+2017
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 12CON 1 2020 110 77000 210.060,83 175.228,80 2020 110 77000 300484 A85309219 RED ELECTRICA DE ESPAÑA CONVENIO RED ELECTRICA SENDA BLAVA
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 12CON 2 2020 110 77000 213.546,84 213.546,84 2020 110 77000 300484 A85309219 RED ELECTRICA DE ESPAÑA CONVENIO RED ELECTRICA
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 12CON 1 2020 110 77000 29.913,09 29.913,09 2020 110 77000 300484 A85309219 RED ELECTRICA DE ESPAÑA CONVENIO RED ELECTRICA SENDA BLAVA (29.913,09 +210.060,83)
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 12CON 20 2020 210 76100 189.265,16 189.265,16 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE 7/17 G.C. RESTO SUBV. PTE DE INCORPORAR POR PRORROGAS PARA MOBILIARIO CC MARIO MONREAL, OF. AHM. Y MUSEO INDUSTRI
########### CI 01/01/2020 678.621,92
########### CI 01/01/2020 ########## 2018 2 EDU 2 2020 400 75030 20.290,09 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 10/18 G.C. SUBV. INTERVENCION INTEGRAL CEE SAN CRISTOFOL
########### CI 01/01/2020 ########## 2018 2 PROMO 6 2020 600 75300 129.256,66 129.256,66 2020 600 75300 700577 Q4640001F INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, IVACE SUBVENCIÓN   IVACE POLIGONO INGRUINSA
########### CI 01/01/2020 ########## 2018 2 PROMO 7 2020 600 75300 368.814,39 368.814,39 2020 600 75300 700577 Q4640001F INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, IVACE SUBVENCIÓN IVACE POLIGONO SEPES
########### CI 01/01/2020 ########## 2018 2 12CON 1 2020 210 75061 40.000,00 40.000,00 2020 210 75061 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA SUBVENCIÓN ACTUACIONES CONSERVACIÓN Y PROTECCIÓN BIENES INMUEBLES PATRIMONIO CULTURAL
########### CI 01/01/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 75061 410.981,10 410.981,10 2020 210 75061 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 24/18 G.C. SUBV. PARA LA RECUPERACION DEL CONJUNTO DEFENSIVO DEL GRAU VELL
########### CI 01/01/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 77000 344.866,30 341.789,10 2020 210 77000 300484 A85309219 RED ELECTRICA DE ESPAÑA EXPTE. 25/18 G.C. SUBV. REHABILITACION DEL CONJUNTO DEFENSIVO GRAU VELL
########### CI 01/01/2020 ########## 2017 2 12CON 2 2020 110 77000 4.930,00 4.930,00 2020 110 77000 300484 A85309219 RED ELECTRICA DE ESPAÑA EXPTE. 25/18 G.C. SUBV. AMPLIACION DOMUS BAEBIA
########### CI 01/01/2020 ########## 2018 2 PROMO 6 2020 600 75300 78.565,32 0,00 2020 600 75300 700577 Q4640001F INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, IVACE EXPTE. 15/18 G.C SUBV. IVACE, POLIGONO INGRUINSA
########### CI 01/01/2020 ########## 2018 2 PROMO 7 2020 600 75300 207.167,77 0,00 2020 600 75300 700577 Q4640001F INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, IVACE EXPTE. 15/18 G.C SUBV. IVACE, POLIGONO SEPES
########### CI 01/01/2020 ########## 2018 2 EDU 1 2020 400 75030 2.593.130,43 587.036,20 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EDIFICANT CONSTRUCCION IES NUM 5. REAJUSTE ANUALIDADES.
########### CI 01/01/2020 ########## 2018 2 EDU 2 2020 400 75030 860.578,10 220.578,11 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EDIFICANT CEE SANT CRISTOFOL. REAJUSTE ANUALIDADES
########### CI 01/01/2020 ########## 2019 2 EDU 2 2020 400 75030 462.163,71 364.926,18 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA Expte. 8/19 G.C. Subvención EDIFICANT CEIP Victoria y J. Rodrigo: Construcción Aulario e intervención sist. calefacción
########### 01/01/2020 ########## 2019 2 CONSE 1 2020 625 72100 1.523,87 0,00 2020 625 72100 66179 Q4619007J SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL DEVOLUCIÓN FONDOS NO UTILIZADOS SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA MONTIBER
########### 01/01/2020 ########## 2019 2 CONSE 1 2020 625 72100 446,83 0,00 2020 625 72100 66179 Q4619007J SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL DEVOLUCIÓN FONDOS NO UTILIZADOS SUBVECIÓN ACTUACIONES MEDIAOMBIENTALES PARTIDA GAUSA
########### 01/01/2020 ########## 2019 2 CONSE 1 2020 625 72100 1.351,04 0,00 2020 625 72100 66179 Q4619007J SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL DEVOLUCIÓN FONDOS NO UTILIZADOS SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS ENMARJALS
########### RD 01/01/2020 ########## 2018 2 23SAN 2 2019 360 75080 40.200,57 0,00 2019 360 75080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INTERVENCIÓN ARQUITECTÓNICA PLANIFICACIÓN FAMILIAR
########### RD 01/01/2020 ########## 2018 2 23SAN 3 2019 360 75080 42.344,47 0,00 2019 360 75080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INTERVENCIÓN ARQUITECTÓNICA CENTRO SALUD ALMARDA PIAC 2019/2020
########### RD 01/01/2020 ########## 2018 2 EDU 4 2019 400 76100 19.000,00 0,00 2019 400 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 23/18 G.C. SUBV. PLAN MUNICIPAL MANTENIMIENTO DE COLEGIOS, INTERVENCION CEIP VICTORIA Y J. RODRIGO
########### RD 01/01/2020 ########## 2018 2 EDU 3 2019 400 76100 24.000,00 0,00 2019 400 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 23/18 G.C. SUBV. PLAN MUNICIPAL MANTENIMIENTO DE COLEGIOS, CEIP AUSIASH MARCH
########### RD 01/01/2020 ########## 2017 2 41MAN 11 2019 210 76100 113.645,49 0,00 2019 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBV. SPM 2017/14 CERTIF-. Nº 1, 2 Y 3 POR IMPORTES DE 97658,08, 11569,28 Y 4418,13 ¿ CARRIL BICI
########### P 02/03/2020 ########## 2019 2 CONSE 1 2020 625 72100 1.523,87 0,00 2020 625 72100 66179 Q4619007J SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL DEVOLUCIÓN FONDOS NO UTILIZADOS SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA MONTIBER
########### P 02/03/2020 ########## 2019 2 CONSE 1 2020 625 72100 446,83 0,00 2020 625 72100 66179 Q4619007J SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL DEVOLUCIÓN FONDOS NO UTILIZADOS SUBVECIÓN ACTUACIONES MEDIAOMBIENTALES PARTIDA GAUSA
########### P 02/03/2020 ########## 2019 2 CONSE 1 2020 625 72100 1.351,04 0,00 2020 625 72100 66179 Q4619007J SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL DEVOLUCIÓN FONDOS NO UTILIZADOS SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS ENMARJALS
########### R 09/03/2020 ########## 2019 2 CONSE 1 2020 625 72100 1.523,87 1.523,87 2020 625 72100 66179 Q4619007J SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL DEVOLUCIÓN FONDOS NO UTILIZADOS SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA MONTIBER
########### R 09/03/2020 ########## 2019 2 CONSE 1 2020 625 72100 446,83 446,83 2020 625 72100 66179 Q4619007J SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL DEVOLUCIÓN FONDOS NO UTILIZADOS SUBVECIÓN ACTUACIONES MEDIAOMBIENTALES PARTIDA GAUSA
########### R 09/03/2020 ########## 2019 2 CONSE 1 2020 625 72100 1.351,04 1.351,04 2020 625 72100 66179 Q4619007J SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL DEVOLUCIÓN FONDOS NO UTILIZADOS SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS ENMARJALS
########### 26/06/2020 2018 2 12CON 1 2020 210 75061 40.000,00 40.000,00 2020 210 75061 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA
########### 26/06/2020 2017 2 12CON 1 2020 110 77000 239.973,92 239.973,92 2020 110 77000 300484 A85309219 RED ELECTRICA DE ESPAÑA
########### 26/06/2020 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 158.000,00 158.000,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
########### 26/06/2020 2018 2 12CON 3 2020 210 75061 410.981,10 410.981,10 2020 210 75061 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA
########### 26/06/2020 2018 2 12CON 3 2020 210 77000 312.057,20 312.057,20 2020 210 77000 300484 A85309219 RED ELECTRICA DE ESPAÑA
########### 26/06/2020 2017 2 12CON 17 2020 210 76100 69.083,90 69.083,90 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
########### 26/06/2020 2018 2 EDU 3 2020 400 76100 136.147,53 136.147,53 2020 400 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
########### 26/06/2020 2018 2 EDU 4 2020 400 76100 152.000,00 152.000,00 2020 400 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
########### 26/06/2020 2017 2 41MAN 11 2020 210 76100 32.108,56 32.108,56 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
########### 26/06/2020 2017 2 41MAN 12 2020 210 76100 28.639,15 28.639,15 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
########### 26/06/2020 2017 2 12CON 18 2020 210 76100 30.000,00 30.000,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
########### 26/06/2020 2018 2 PROMO 6 2020 600 75300 5.920,17 5.920,17 2020 600 75300 700577 Q4640001F INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, IVACE
########### 26/06/2020 2018 2 PROMO 7 2020 600 75300 575.982,16 575.982,16 2020 600 75300 700577 Q4640001F INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, IVACE
########### 26/06/2020 2017 2 12CON 16 2020 210 76100 24.319,26 24.319,26 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
########### 26/06/2020 2018 2 EDU 2 2020 400 75030 901.158,26 901.158,26 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA
########### 26/06/2020 2018 2 EDU 1 2020 400 75030 2.593.130,43 2.593.130,43 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA
########### 26/06/2020 2019 2 EDU 2 2020 400 75030 462.163,71 462.163,71 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA
########### 26/06/2020 2017 2 12CON 2 2020 110 77000 218.476,84 218.476,84 2020 110 77000 300484 A85309219 RED ELECTRICA DE ESPAÑA
########### 26/06/2020 2018 2 12CON 10 2020 210 76100 307.769,89 307.769,89 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
########### 26/06/2020 2017 2 12CON 7 2020 210 76100 198.720,42 198.720,42 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
########### CI/ 09/07/2020 ########## 2018 2 PROMO 7 2020 600 75300 -207.167,77 0,00 2020 600 75300 700577 Q4640001F INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, IVACE ANULACIÓN POR REVOCACIÓN  SUBV. IVACE, POLIGONO SEPES
########### CI/ 09/07/2020 ########## 2018 2 PROMO 6 2020 600 75300 -78.565,32 0,00 2020 600 75300 700577 Q4640001F INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL, IVACE ANULACIÓN POR REVOCACIÓN  SUBV. IVACE, POLIGONO INGRUINSA
########### 10/07/2020 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 236.268,64 236.268,64 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE. 500119K-9/20GC- GENERACION DE CREDITO SUBVENCION SEPE CONSELL AGRARI
########### CI 22/06/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 236.268,64 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPEDIENT 500119K.- EXPTE. 9/20 G.C. SUBVENCIÓN MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, DIRECCIÓN PROVINCIAL SEPE
########### CI/ 22/06/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 -236.268,64 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXP. 500119K.- EXPTE. 9/20 G.C. SUBV. MINISTERIO EMPLEO Y SEG. SOCIAL, DIRECCIÓN PROVINCIAL SEPE ANULACIÓN ERROR TERCERO
########### CI 22/06/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 236.268,64 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE 5000119K EXPTE. 9/20 G.C. SUBV. EMPLEO SUBVC. MINISTERIO EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, DIRECCIÓN PROVNCIAL
########### RD 24/07/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 80.397,54 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE 5000119K EXPTE. 9/20 G.C. SUBV. EMPLEO SUBVC. MINISTERIO EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, DIRECCIÓN PROVNCIAL
########### I 24/07/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 80.397,54 77.331,31 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE 5000119K EXPTE. 9/20 G.C. SUBV. EMPLEO SUBVC. MINISTERIO EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, DIRECCIÓN PROVNCIAL
########### RD 24/07/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 80.397,54 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE 5000119K EXPTE. 9/20 G.C. SUBV. EMPLEO SUBVC. MINISTERIO EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, DIRECCIÓN PROVNCIAL
########### I 24/07/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 80.397,54 79.392,14 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE 5000119K EXPTE. 9/20 G.C. SUBV. EMPLEO SUBVC. MINISTERIO EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, DIRECCIÓN PROVNCIAL
########### RD 27/07/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 75.473,56 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE 5000119K EXPTE. 9/20 G.C. SUBV. EMPLEO SUBVC. MINISTERIO EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, DIRECCIÓN PROVNCIAL
########### I 27/07/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 75.473,56 73.337,73 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE 5000119K EXPTE. 9/20 G.C. SUBV. EMPLEO SUBVC. MINISTERIO EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL, DIRECCIÓN PROVNCIAL
########### CI 27/08/2020 ########## 2018 2 EDU 1 2020 400 75030 4.072.909,68 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EDIFICANT-ANEXO INVERSIONES FINANCIACION TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 400.3220.62200
########### CI 27/08/2020 ########## 2019 2 EDU 2 2020 400 75030 864.926,18 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EDIFICANT-ANEXO INVERSIONES FINANCIACION TRANSFERENCIAS DE CAPITAL-400.3230.63205
########### CI 27/08/2020 ########## 2018 2 EDU 2 2020 400 75030 628.211,67 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EDIFICANT-ANEXO INVERSIONES FINANCIACION TRANSFERENCIAS DE CAPITAL-400.3220.62200
########### RD 29/08/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 9.086,41 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 2
########### RD 31/08/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 2.113,24 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 1
########### I 31/08/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 2.113,24 2.113,24 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 1
########### I 29/08/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 9.086,41 9.086,41 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 2
########### RD 28/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 7.925,13 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM 2018/876 CERTIF. Nº 3
########### I 28/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 7.925,13 7.925,13 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM 2018/876 CERTIF. Nº 3 GRAO VELL
########### RD 28/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 3.575,25 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN PLAN SOM 2018/876 CERTIF. Nº 4 GRAO VELL
########### I 28/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 3.575,25 3.575,25 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC SUBVENCIÓN DIPUTACIÓN PLAN SOM 2018/876 CERTIF. Nº 4 GRAO VELL
########### RD 28/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 9.359,42 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 5 GRAO VELL
########### I 28/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 9.359,42 9.359,42 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 5 GRAO VELL
########### RD 28/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 15.529,11 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 6 GRAO VELL
########### I 28/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 15.529,11 15.529,11 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 6 GRAO VELL
########### RD 28/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 8.211,44 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 8 GRAO VELL
########### I 28/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 8.211,44 8.211,44 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 8 GRAO VELL
########### RD 30/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 14.352,33 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTI. Nº 7 SOM 2018/876 GRAO VELL
########### I 30/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 14.352,33 14.352,33 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTI. Nº 7 SOM 2018/876 GRAO VELL
########### RD 30/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 8.847,67 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 9 GRAO VELL
########### I 30/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 8.847,67 8.847,67 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF. Nº 9 GRAO VELL
########### RD 30/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 17.764,61 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM certif.  nº 9 B GRAO VELL
########### I 30/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 17.764,61 17.764,61 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM certif.  nº 9 B GRAO VELL
########### RD 30/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 29.190,57 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERIT. Nº 10 GRAO VELL
########### I 30/09/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 29.190,57 29.190,57 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERIT. Nº 10 GRAO VELL
########### RD 16/10/2020 ########## 2018 2 EDU 1 2020 400 75030 33.436,26 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA ACTUALIZACIÓN PROYECTO EJECUCIÓN IES Nº 5
########### I 16/10/2020 ########## 2018 2 EDU 1 2020 400 75030 33.436,26 33.436,26 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA ACTUALIZACIÓN PROYECTO EJECUCIÓN IES Nº 5
########### 26/10/2020 2020 2 12CON 1 2020 210 76100 471.900,00 471.900,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE 602343N: EXPTE. Nº 16/20 DE GENERACIÓN DE CRÉDITO-DEPARTAMENTO ALCALDIA-CONTRATACION
########### RD 01/12/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 9.345,90 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF Nº 11
########### RD 01/12/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 22.698,92 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCIÓN PLAN SOM 2018/877 6 CERTIF. Nº 13
########### I 01/12/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 9.345,90 9.345,90 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPDTE. 6/18 GC; SUBVENCION DIPUTACION PLAN SOM CERTIF Nº 11
########### I 01/12/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 22.698,92 22.698,92 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBVENCIÓN PLAN SOM 2018/877 6 CERTIF. Nº 13
########### CI/ 01/12/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 76100 -3.575,25 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA ANULACIÓN COMPROMISO POR PERTENECER A UNA CERTIFICACIÓN YA INGRESADA POR ESTE IMPORTE CON OTRA REFERENCIA
########### O 02/12/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 3.066,23 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE. 458816W REINTEGRO PARTE SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA MONTIVER
########### O 02/12/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 1.005,40 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE. 458816W REINTEGRO PARTE SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA GAUSA
########### O 02/12/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 2.135,83 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE. 458816W REINTEGRO PARTE SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA MARJALS
########### RD 10/12/2020 ########## 2020 2 12CON 1 2020 210 76100 154.050,00 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA INGRES SUBV ADQUISICIÓN CASA ROMEU
########### I 10/12/2020 ########## 2020 2 12CON 1 2020 210 76100 154.050,00 154.050,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA INGRES SUBV ADQUISICIÓN CASA ROMEU
########### RD 10/12/2020 ########## 2020 2 12CON 1 2020 210 76100 235.950,00 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA INGRES. SUBV. ADQUISCIÓN CASA ROMEU
########### I 10/12/2020 ########## 2020 2 12CON 1 2020 210 76100 235.950,00 235.950,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA INGRES. SUBV. ADQUISCIÓN CASA ROMEU
########### P 17/12/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 3.066,23 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE. 458816W REINTEGRO PARTE SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA MONTIVER
########### P 17/12/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 1.005,40 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE. 458816W REINTEGRO PARTE SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA GAUSA
########### P 17/12/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 2.135,83 0,00 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE. 458816W REINTEGRO PARTE SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA MARJALS
########### R 18/12/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 3.066,23 3.066,23 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE. 458816W REINTEGRO PARTE SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA MONTIVER
########### R 18/12/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 1.005,40 1.005,40 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE. 458816W REINTEGRO PARTE SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA GAUSA
########### R 18/12/2020 ########## 2020 2 CONSE 1 2020 625 72100 2.135,83 2.135,83 2020 625 72100 75075 S2819001E MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES EXPTE. 458816W REINTEGRO PARTE SUBVENCIÓN ACTUACIONES MEDIOAMBIENTALES CAMINS PARTIDA MARJALS
########### RD 30/12/2020 ########## 2018 2 EDU 2 2020 400 75030 20.290,09 20.290,09 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EXPTE. 10/18 G.C. SUBV. INTERVENCION INTEGRAL CEE SAN CRISTOFOL
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2017 2 41MAN 11 2020 210 76100 -113.645,49 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 28/17 G.C. AYUDAS DEL PLAN SOM+2017 REAJUSTE
########### CI/ 31/12/2020 -520.621,92
########### CI 31/12/2020 ########## 2020 2 12CON 1 2020 210 76100 471.900,00 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE 602343N - GC 16/20 ADQUISICION CASA ROMEU



########### CI/ 31/12/2020 ########## 2020 2 12CON 1 2020 210 76100 -390.000,00 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE 602343N - GC 16/20 ADQUISICION CASA ROMEU-EXISTEN DR 390.000-QUEDAN EN CI 81.900
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2018 2 EDU 1 2020 400 75030 -4.072.909,68 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EDIFICANT-ANEXO INVERSIONES FINANCIACION TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 400.3220.62200
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2019 2 EDU 2 2020 400 75030 -864.926,18 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EDIFICANT-ANEXO INVERSIONES FINANCIACION TRANSFERENCIAS DE CAPITAL-400.3230.63205-AJUSTE
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2018 2 EDU 2 2020 400 75030 -628.211,67 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA EDIFICANT-ANEXO INVERSIONES FINANCIACION TRANSFERENCIAS DE CAPITAL-400.3220.62200-AJUSTE
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2017 2 36URB 5 2020 505 76100 -123,67 0,00 2020 505 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 8/17 G.C. SUBV. DOTACION PAELLEROS ESPACIOS PUBLICOS GERENCIA Y MONTAÑETA SAN CRISTOBAL
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2017 2 12CON 1 2020 110 77000 -34.832,03 0,00 2020 110 77000 300484 A85309219 RED ELECTRICA DE ESPAÑA CONVENIO RED ELECTRICA SENDA BLAVA
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2017 2 12CON 17 2020 210 76100 -10.500,00 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 25/17 G.C. RESTAURACION PIEZAS DEL MOBILIARIO ORIGINAL DEL RECINTO DE LA GERENCIA
########### CI 31/12/2020 ########## 2017 2 12CON 17 2020 210 76100 35.793,55 35.793,55 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 25/17 G.C. RESTAURACION PIEZAS DEL MOBILIARIO ORIGINAL DEL RECINTO DE LA GERENCIA
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2018 2 EDU 1 2020 400 75030 -620.472,46 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA REAJUSTE DE ANUALIDADES EDIFICANT CONSTRUCCION IES NUM 5. REAJUSTE ANUALIDADES.
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2018 2 EDU 1 2020 400 75030 -1.352.185,51 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA REAJUSTE DE ANUALIDADES EDIFICANT CONSTRUCCION IES NUM 5. REAJUSTE ANUALIDADES.
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2018 2 EDU 2 2020 400 75030 -639.999,99 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA REAJUSTE DE ANUALIDADES EDIFICANT CEE SANT CRISTOFOL. REAJUSTE ANUALIDADES
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2019 2 EDU 2 2020 400 75030 -97.237,53 0,00 2020 400 75030 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA REAJUSTE Expte. 8/19 G.C. Subv. EDIFICANT CEIP Victoria y J. Rodrigo: ConstrUC. Aulario e intervención sist. calefacC
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2020 2 12CON 1 2020 210 76100 -81.900,00 0,00 2020 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA REAJUSTE ANUALIDADES EXPTE 602343N - GC 16/20 ADQUISICION CASA ROMEU
########### CI/ 31/12/2020 ########## 2018 2 12CON 3 2020 210 77000 -3.077,20 0,00 2020 210 77000 300484 A85309219 RED ELECTRICA DE ESPAÑA reajuste EXPTE. 25/18 G.C. SUBV. REHABILITACION DEL CONJUNTO DEFENSIVO GRAU VELL
########### I 31/01/2020 ########## 2018 2 EDU 3 2019 400 76100 24.000,00 24.000,00 2019 400 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 23/18 G.C. SUBV. PLAN MUNICIPAL MANTENIMIENTO DE COLEGIOS, CEIP AUSIASH MARCH
########### I 31/01/2020 ########## 2018 2 EDU 4 2019 400 76100 19.000,00 19.000,00 2019 400 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA EXPTE. 23/18 G.C. SUBV. PLAN MUNICIPAL MANTENIMIENTO DE COLEGIOS, INTERVENCION CEIP VICTORIA Y J. RODRIGO
########### I 21/01/2020 ########## 2017 2 41MAN 11 2019 210 76100 97.658,08 97.658,08 2019 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBV. SPM 2017/14 CERTIF-. Nº 1, 2 Y 3 POR IMPORTES DE 97658,08, 11569,28 Y 4418,13 ¿ CARRIL BICI
########### I 21/01/2020 ########## 2017 2 41MAN 11 2019 210 76100 11.569,28 11.569,28 2019 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBV. SPM 2017/14 CERTIF-. Nº 1, 2 Y 3 POR IMPORTES DE 97658,08, 11569,28 Y 4418,13 ¿ CARRIL BICI
########### I 21/01/2020 ########## 2017 2 41MAN 11 2019 210 76100 4.418,13 4.418,13 2019 210 76100 65771 P4600000F DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA SUBV. SPM 2017/14 CERTIF-. Nº 1, 2 Y 3 POR IMPORTES DE 97658,08, 11569,28 Y 4418,13 ¿ CARRIL BICI
########### I 20/05/2020 ########## 2018 2 23SAN 2 2019 360 75080 40.200,57 40.200,57 2019 360 75080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INTERVENCIÓN ARQUITECTÓNICA PLANIFICACIÓN FAMILIAR
########### I 20/05/2020 ########## 2018 2 23SAN 3 2019 360 75080 42.344,47 42.344,47 2019 360 75080 65828 S4611001A GENERALITAT VALENCIANA INTERVENCIÓN ARQUITECTÓNICA CENTRO SALUD ALMARDA PIAC 2019/2020


